
パナソニック松愛会

河内和泉支部

発行責任者 :浅井真二

編集責任者 :大西陽一

～河内和泉支部20周年を迎え、支部報を創刊します～
支部報「チアーズ」創刊にあたりご挨拶申し上げます。

1998年 4月 交野地区 (現交野支部)と分離独立し、河内和泉地区として250名 5班体制で発足し、

今年は20年の節目に当たります。節目の年に支部報を創刊できたこと大変うれしく思つています。

従来、支部の日常活動はホームページでお知らせしてまいりましたが、ホームページをご覧に

なれない会員様には、年次支部総会での活動報告でしかお知らせする事が出来ませんでした。

出来るだけ多くの会員様に活動を知って頂きたい思いで、昨年度は、今後の行事予定と行事

報告を掲載した「行事のお知らせ」を三度発行し会報折込で会員様のお手元にお届けしました。

今年度は「行事のお知らせ」を更に発展充実させ、支部報「チアーズ」を創刊しお届けして

まいります。支部行事・同好会活動・班行事の模様を掲載するとともに、行事予定を掲載して

会員の皆様に親しんで頂ける支部報にしてまいりたいと思つていますので、支部活動にご協力・

ご参加頂きます様お願い申し上げます。

浅井支部長

綱婆畷う

東大阪薔

1班 谷口昇治

2班 多田耕二

6班 橋本数正

4班 大西陽一

5班 米谷光明
9班 外川源児

◆地区委員の連絡先は「パナソニック松愛会 連絡先一覧表 (2017年度版)」をご覧ください。







前年度を振り返つて

行  事
【上期】新入・転入会員
活動説明会 (懇談会)

施設・工場見学会

歩こう会

65歳、節目懇談会

コルフ会

社会貢献活動

歩こう会

コルフ会

女性会員懇談会

開催 園

6月 17日 (土 )

6月 22日 (木 )

7月 8日 (土 )

8月 26日 (土 )

9月 1日 (金 )

9月 9日 (土 )

9月 28日 (木 )

10月 6日 (金 )

10月 7日 (土 )

集合場所・時間

松心会館

別途ご案内

」R『百舌鳥駅』
改札前午前9時30分

松心会館

奈良の社GC

鶴見緑地公園

中央噴水前午前9時

JR『星田駅』
改札前午前10時

天野山CC

後日ご案内

備  考

≪対 者に案内状を郵送》

アサヒビール吹田工場
《6月 会報に 内状を同封≫

『堺の文化歴史を訪ねる』

《対象者に案内 を郵送≫

地区委員に    にご連絡下さい !

パナソニックエコリレージャパン活動への参加

『星のブランコで空中散歩』

地区委員に    にご連絡下さい !

女性会員の親睦を図る

:

l

l

支部活動を親しみある楽しいものにする一助になることを期待し、支部報を創刊する
の日本語訳は「乾杯」です。仲間の健康と成功を祈念し祝福するという意味で率卸邸準準翠P書事した。̂茎予ホー 量
ムページと連動して作成しています。ホームページでは行事別の詳細を見ることができます。是非ご覧ください。 i
★   :ホームページ委員、会報委員を募集中です。詳細内容等、お問合せは地区委員までご連絡を !    :


